INDICAÇÃO  Nº   1256                  DE  2.001

Proprietários rurais, comerciantes e empresas de transporte de passageiros e cargas de Guatapará e Rincão solicitam a recuperação da estrada que liga as duas cidades.

As condições atuais de uso da vicinal são precárias e alguns trechos estão intransitáveis.

A referida obra foi pedida reiteradas vezes e entretanto, até o momento, sua execução não está programada.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador, para que determine às autoridades competentes providências para que sejam realizadas obras necessárias e recapeada a vicinal Guatapará-Rincão.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:150801102400596